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Inget konkurrensgodkännande från den norska 
konkurrensöverklagandenämnden för förvärvet 
av Vitek Miljø
Som tidigare kommunicerats undertecknade Norva24 ett avtal om att förvärva Vitek Miljø AS den 17 
april 2024. Förvärvet av Vitek Miljø AS förbjöds av den norska konkurrensmyndigheten (“NKM”) den 
24 september 2024.

Beslutet baseras på NCA:s syn på tömnings- och spolningssegmentet i Bergen-regionen. Beslutet 
begränsar inte Norva24 från förvärv i andra delar av Norge.

Norva24 överklagade NKM:s beslut till den norska konkurrensöverklagandenämnden (“NKÖ”) den 15 
oktober 2024.

Norva24 har mottagit beslutet från NKÖ angående överklagandet av NKM:s beslut från den 24 
september 2024, där förvärvet av Vitek Miljø AS avslogs.

NKÖ har fastställt NKM:s beslut att förbjuda förvärvet av Vitek Miljø AS. NKÖ:s beslut kan 
överklagas till den norska Gulating lagmansrätt.

 Vidare åtgärder har ännu inte fastställts. Ytterligare information kommer att ges längre fram.

För ytterligare information kontakta:

Stein Yndestad, Group CFO
Tel: +47 91686696
E-mail: stein.yndestad@norva24.com
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Om Norva24

Norva24 är den ledande nordeuropeiska aktören inom UIM-industrin [1] och erbjuder UIM-tjänster 
såsom tömningstjänster, högtrycksspolning och tjänster inom rörteknik. Per den 30 september 2024 
drev Bolaget mer än 80 filialer [2] i Norge, Tyskland, Sverige och Danmark, med cirka 2 000 
medarbetare. Bolagets historia går tillbaka till 1919 och Norva24 har sedan dess utvecklats från att 
vara ett bolag med norska rötter till att bli marknadsledande inom UIM-tjänster i Norge, Tyskland, 
Sverige och Danmark. Norva24 har en historia av att genomföra förvärv för att komma in på nya 
marknader eller för att befästa sin lokala marknadsposition och drar nytta av den mycket 
fragmenterade UIM-marknaden i Europa, som kännetecknas av flertalet små, lokala företag. På sina 
fyra marknader har Bolaget genomfört mer än 50 förvärv sedan 2015.  .www.norva24.com
[1] Mätt i intäkter.
[2] Med termen ”filial” avses verksamhetsställen på olika orter från vilka Bolaget bedriver sin 
verksamhet.
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